СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2019 г                                                                              №  170
с.Горекацан
Об утверждении отчета об исполнении годового плана социально-экономического развития сельского поселения «Горекацанское» за 2018 год по комплексной программе социально-экономического развития

Руководствуясь Федеральным законом от 06.1.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Горекацанское».

Совет сельского поселения «Горекацанское» РЕШИЛ:

1.
Утвердить отчет об исполнении годового плана социально-экономического развития сельского поселения «Горекацанское» за 2018 год по комплексной программе социально-экономического развития. (Приложение)

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания данного решения.
Глава сельского поселения

«Горекацанское»                                                                           В.И. Харин